IGS   I   Édition 2009360
FINITIONS
la décoration à votre mesure
360-378-coulissantRAIL.qxd:Mise en page 1  7/08/09  11:51  Page 360
SOMMAIRE
FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
Pour verre.......................................... 362
361
360-378-coulissantRAIL.qxd:Mise en page 1  7/08/09  11:51  Page 361
POUR VERRE
IGS   I   Édition 2009362
FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
SV-A40 POUR PORTE COULISSANTE JUSQU’À 40 KG
Produits Dimensions Réf.
Rail : profil supérieur en aluminium anodisé argent
2 m
3 m

FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
SV-A40 POUR PORTE COULISSANTE JUSQU’À 40 KG Verre de 8 à 10 mm
4
3
1
2
3
4
5
6 7
Détails pour l’installation du profil fixe et enjoliveur
360-378-coulissantRAIL.qxd:Mise en page 1  7/08/09  11:51  Page 363
POUR VERRE
IGS   I   Édition 2009364
FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
SV-A80 POUR PORTES COULISSANTES JUSQU’À 80 KG
29
10
30
93

Max.41
Min.35
8-10 mm
4 5,5
10 mm8 mm
1
2
3 4 5
6
7
Détails pour l’installation du profil fixe et enjoliveur
360-378-coulissantRAIL.qxd:Mise en page 1  7/08/09  11:51  Page 365
POUR VERRE
IGS   I   Édition 2009366
FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
SV-A100 POUR PORTES COULISSANTES JUSQU’À 100 KG
A = H - 94 mm
B = H - 68 mm
38,5
40,5

Min.53
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Détails pour l’installation du profil fixe et enjoliveur
360-378-coulissantRAIL.qxd:Mise en page 1  7/08/09  11:51  Page 367
POUR VERRE
IGS   I   Édition 2009368
FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
SV-A125 POUR PORTES COULISSANTES JUSQU’À 125 KG
Produits Dimensions Réf.
Rail : profil supérieur en aluminium anodisé
2 m
3 m

0 2 4
13N/m
8-12 mm
1
2
3
4
5 6
7
Détails pour l’installation du profil fixe et enjoliveur
Verre de 8 à 12 mm
360-378-coulissantRAIL.qxd:Mise en page 1  7/08/09  11:51  Page 369
POUR VERRE
IGS   I   Édition 2009370
FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
SV-A200 POUR PORTES COULISSANTES JUSQU’À 200 KG
A=H-115
H
10-12mm
9

41/22
41/32
41/62
Le SV-A300 Profil en aluminium anodisé argent au design permettant de fixer
des panneaux très lourds. Pinces à clavettes de séparations internes réalisant
un réglage millimétrique sur l’épaisseur du panneau et permettant une finition
extérieure de la pince sans aucun type d’usinage. Faces internes irrégulières
pourvues d’un matériau antiglisse exerçant une grande adhérence. Enjoliveur
couvre-pince. Montures à roulements à billes, montées sur des roues en nylon
d’une grande résistance et douceur de coulissement, à vis de réglage vertical
cachées (système RA). Frein de retenue. Pince et guide intérieur réglables (10-
12 mm). Il n’est pas nécessaire de faire un usinage préalable du panneau.
DESCRIPTION
54
53
SV-A300 POUR PORTE COULISSANTE JUSQU’À 300 kg Verre de 10 à 12 mm
360-378-coulissantRAIL.qxd:Mise en page 1  7/08/09  11:51  Page 372
POUR VERRE
IGS   I   Édition 2009 373
FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
10-12 mm
1
2
3
4
5
6
7
SV-A300 POUR PORTE COULISSANTE JUSQU’À 300 kg Verre de 10 à 12 mm
360-378-coulissantRAIL.qxd:Mise en page 1  7/08/09  11:51  Page 373
POUR VERRE
IGS   I   Édition 2009374
FERRURE POUR PANNEAU COULISSANT SUR RAIL
SV-LA300 POUR PORTE COULISSANTE JUSQU’À 300 kg
A = H - 159 mm
10 - 12mm
Max. 61
Min. 55